
Thomas Koch

Vertriebsleitung und Export

T +49 (0) 54 29 94 45-26 
M +49 (0) 1 60 90 62 68 83 
koch@teledoor.de

Chen Guoan

Teledoor Shanghai 
6-C Jieyun Building No. 2, Lane 600, 
Trianshan Road Shanghai, China 200051

T +86 21 6273 4478 
M +86 13 801995684 
chenguoan@teledoor.cn

Sascha Lange

Verkauf Innendienst

T +49 (0) 54 29 94 45-30 
s.lange@teledoor.de

Benjamin Hoffmann

Verkauf Innendienst

T +49 (0) 54 29 94 45-211 
b.hoffmann@teledoor.de

Dieter Hischemöller

Projektgeschäft Discounter

T +49 (0) 54 29 94 45-49 
M +49 (0) 1 51 17 47 81 91 
hischemoeller@teledoor.de

Julia Aringsmann

Verkauf Innendienst

T +49 (0) 54 29 94 45-65 
aringsmann@teledoor.de

Alexander-David Burton

Verkauf Innendienst

T +49 (0) 54 29 94 45-210 
a.burton@teledoor.de

André Rosensträter

Verkauf Innendienst

T +49 (0) 54 29 94 45-53 
rosenstraeter@teledoor.de

Torsten Kemna

Projektgeschäft Klima- und 
Prüfzellen, Sonderanfertigungen

T +49 (0) 54 29 94 45-24 
M +49 (0) 1 60 7 02 49 39 
kemna@teledoor.de

Eugen Kunze

Service

T +49 (0) 54 29 94 45-57 
M +49 (0)1 71 9 90 77 81 
e.kunze@teledoor.de

Sven Weber

Marketing

T +49 (0) 54 29 94 45-897 
s.weber@teledoor.de

Silvia Peters

Zentrale

T +49 (0) 54 29 94 45-23 
s.peters@teledoor.de
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